سو موار، یکم ستمبر ۱۹۹۷ء:

آج جو میو پیٹی کلاس نمبر ۵۳ دوبارہ نشر کی گئی۔ آج کے سبق میں فائٹولا کا پیری اور فائٹولا کا اور

باقی مختصرات صفحہ نمبر ۱۰ پر ملاحظہ فرمائیں

# الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۴ جمعۃ المبارک ۱۹ ستمبر ۱۹۹۷ء شمارہ ۳۸

۱۶ جمادی الاولیٰ ۱۴۱۸ ہجری ۱۹ ستمبر ۱۹۹۷ء ۱۳ جمادی الثانی ۱۴۱۸ ہجری

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

## متقی کو ہمیشہ شیطان کے مقابل جنگ ہے

"یہ جو فرمایا کہ یہ کتاب متقین کی ہدایت ہے یعنی "ہدی للمتقین" تو اتفاقاً احوال کے باب سے ہے اور یہ باب تکلف کے لئے آتا ہے۔ یعنی اس میں اشارہ ہے کہ جس قدر یہاں ہم تقویٰ چاہتے ہیں وہ تکلف سے خالی نہیں، جس کی حفاظت کے لئے اس کتاب میں ہدایات ہیں۔